Krasne, dnia 13.09.2011 r.

IGD.271.3.2011

Odpowiedz na zapytania

Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na zapytanie w przetargu nieograniczonym
pn: ,,Poprawa gospodarki wodno-$ciekowej poprzez budowe przydomowych
oczyszczalni Sciekow w gminie Krasne oraz modernizacja stacji uzdatniania
wody w Mosakach-Stara Wies$”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.759) przekazuje tres¢ pytan WykonawcoOw 1 wyjasnienia
Zamawiajacego.

Wykonawca poprosil o podanie nast¢pujacych informacji:
Wykonawecea I

1. Zamawiajacy w punkcie VII.7 SIWZ okreslit, iz wymaga od wykonawcy:

* wykaz wykonanych w okresie ostatnich pigciu lat robot budowlanych, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, odpowiadajacych swoim rodzajem i
wartoscia  robotom  budowlanym  stanowiacym = przedmiot zamowienia
z podaniem ich warto$ci, daty i miejsca wykonania oraz zataczeniem dokumentow
potwierdzajacych, Zze roboty te zostaly wykonane nalezycie — referencje (zatacznik nr 4 do
SIWZ). Wykonawca musi wykaza¢, ze wykonal co najmniej 150 przydomowych
oczyszczalni §ciekow na bazie osadu czynnego w ciagu jednego roku (dotyczy zadania I).

Zamawiajacy okreslil sprzeczne wymagania — jedno wyklucza drugie — odno$nie wymaganego

doswiadczenia zawodowego Wykonawcy.

Najpierw Zamawiajacy okresla iz wymaga aby udokumentowane doswiadczenie
zawodowe odpowiadato  WARTOSCIA robotom budowlanym stanowigcym przedmiot
zamOwienia — co logicznie powinno stanowi¢ udokumentowanie wykonania okoto 380 sztuk
przydomowych oczyszczalni (aby warto$¢ byla zblizona do warto$ci przedmiotu zaméwienia)

Nastepnie dalej — zamawiajacy wymaga od wykonawcy, iz musi wykazaé, ze wykonal
co najmniej 150 przydomowych $ciekéw (co automatycznie kwalifikuje do spetnienia wymagan
Zamawiajacego — Wykonawce, ktory np. wykonat 151 sztuk przydomowych oczyszczalni — a tu
ich wartos¢ NIE BEDZIE przeciez zgodna z przedmiotem zamowienia).

Prosz¢ o jasne sprecyzowanie wymagan oraz KOREKTE SIWZ:

- czy wymagane jest udokumentowanie do$wiadczenia zawodowego odpowiadajacego
wartoscia robotom budowlanym stanowiacym przedmiot zamowienia?

- czy wymagane jest udokumentowanie wykonania min. 150 sztuk przydomowych
oczyszczalni?

Odpowiedz:

Punkt VII.7 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»7) wykaz wykonanych w okresie ostatnich pigciu lat robot budowlanych, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnoSci jest krotszy — w tym okresie:

- co najmniej 150 przydomowych oczyszczalni SciekOw na bazie osadu czynnego w ciagu
jednego roku (dotyczy zadania I),



- co najmniej 3 podobne zamowienia polegajace na modernizacji stacji uzdatniania wody
(dotyczy zadania II).

W tym celu wypelnia zalacznik nr 4 do SIWZ z podaniem wartosci, daty i miejsca wykonania
oraz zalaczeniem dokumentow potwierdzajacych, ze roboty te zostaly wykonane nalezycie —
referencje (zalacznik nr 4 do SIWZ).”

2.

Odnoszac si¢ do naszej prosby o korekte SIWZ w sprawie zadanych przez Zamawiajacego
(niezgodnie z Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow z dnia 30 grudnia 2009r.) dokumentow
dotyczacych oséb odpowiedzialnych za realizacje zamowienia — w postaci:

- kopii uprawnien budowlanych

- kopii zaswiadczenia o przynalezno$ci do Izby Inzynieréw Budownictwa

Zamawiajacy dokonat stosownej korekty samego tylko zalacznika nr 6, nie dokonal natomiast
korekty zapisu w punkcie VIL.9 zawartym w SIWZ — gdzie nadal widnieje Zadanie zalaczenia
owych dokumentow. Dokument SIWZ jest bardzo istotnym dokumentem — gdyz na podstawie tego
dokumentu wykonawca sporzadza oferte przetargowa.

Wobec powyzszego prosimy rowniez o korekte zapisu w punkcie VIL.9 SIWZ

Odpowiedz:
Punkt VIL.9 SIWZ otrzymuje brzmienie:

9) wykaz os0b odpowiedzialnych za realizacj¢ zamoéwienia, w tym Kkierownik robot
z uprawnieniami w zakresie robot sanitarno-kanalizacyjnych (wod.-kan.), w zakresie
koniecznym do realizacji zadania oraz osoba z uprawnieniami elektrycznymi. Kierownik
robot musi posiada¢, co najmniej trzyletnie doSwiadczenie w tym zakresie — wykonawca
sklada o$wiadczenie (zalacznik nr 6 do SIWZ);




